
 

Dílčí smlouva o poskytování služby 

 

 
Str. 1 z 3 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

Vodafone firemní péče: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

C2 General 

Vodafone Odpady – prodloužení pilotního provozu 

 pro Město Tábor 

Technická specifikace  
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet  

č. 1-281421007336_0, uzavřené dne:  (dále jen „Rámcová smlouva“) 

 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Účastník:  Město Tábor, zastoupené odborem životního prostředí 

Sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 Sídlo:  Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 

IČO: 25788001 IČO: 00253014 

Oprávněný zástupce: obchodní zástupce  Oprávněný zástupce: ., vedoucí odboru 

životního prostředí 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy: Tel./email: 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Tel./email: 

Technických záležitostech:  Tel./email: 

 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této 

Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.  Poskytování služeb testovacího provozu partnerského IoT řešení se bude řídit specifikacemi 

uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.  

 

Identifikace služby 

Název služby: Vodafone Odpady - Pilot 

k Rámcové smlouvě č.:   Požadavek na:  zřízení služby 

Dílčí smlouva/verze:  Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:  

 

Místo poskytování služby - Datová rezidence 

Služba bude poskytována pouze na území České republiky. 

 

  Zřízení služby – objednávka 

 

Zřízení služby Účastník objedná prostřednictvím podpisu této technické specifikace Účastníkem. V případě požadavku na rozšíření služby musí 

být podepsána nová dílčí smlouva.   

Zřízením služby se podle této Dílčí smlouvy rozumí okamžik, kdy Účastník převezme funkční službu podpisem předávacího protokolu. Testování 

služby bude průběžné vyhodnocováno.  

 

Předpokládaný harmonogram plnění 

 

Služba již zřízena, jedná se o prodloužení poskytovaní služby, pilotního provozu 

 

Doba užívání služby 

 

Doba užívání této služby je stanovena do 31.12.2022 (dále jen „Doba užívání služby“). 

V případě ukončení poskytování Služby před uplynutím Doby trvání služby sjednané v této Dílčí smlouvě, a to jak z důvodu na straně Účastníka 

(zejména odstoupením od Dílčí smlouvy či od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatele, ukončením podnikatelské činnosti Účastníka, apod.), 

tak z důvodu dohody mezi smluvními stranami, je Účastník povinen zaplatit Poskytovateli částku ve výši součtu všech měsíčních poplatků za 

službu sjednaných v této Dílčí smlouvě zbývajících do uplynutí minimální doby užívání služby, v případě, že služba byla plně funkční. 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


 

Dílčí smlouva o poskytování služby 

 

 
Str. 2 z 3 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

Vodafone firemní péče:  IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

C2 General 

Popis služby 

 

Služba obsahuje cloudové řešení včetně sensorů DistSense pro měření naplnění odpadních nádob a datové připojení pro sběr dat a správu 

sensorů. Aplikace je přístupná prostřednictvím webového prohlížeče a je provozována na serveru dodavatele Poskytovatele, firmy Sensority. 

Detailní popis řešení je uveden v Příloze 1 této Technické specifikace. 

 

 

 

Ceny a platební podmínky 

 

 

Položkové ceny 

Položka  Cena za kus Celkový počet kusů Cena celkem bez DPH 

Pronájem zařízení na 3 měsíce 30 000 Kč 

 

Položka  Cena za kus Celkový počet kusů Cena celkem bez DPH 

Reinstalace zařízení na místě ( v případě potřeby) 9 000 Kč 

Deinstalace zařízení na místě  9 000 Kč 

 

 

Součástí služby je kompletní řešení obsahující zařízení, baterie s potřebnou kapacitou, datový přenos a využívání aplikace po dobu trvání pilotního 

projektu stanovenou v části „Doba užívání služby“.  

Celková cena za pilotní projekt a instalaci bude fakturována po provedení instalace v místě. Cena za deinstalaci bude fakturována pouze v případě, 

že o ni Účastník písemně požádá, a to po jejím provedení. 

 

Záruka 

 

Záruční podmínky na sensory a HW zařízení jsou uvedeny v Příloze 1 této Technické Specifikace. 

 

Technická podpora 

 

Kontakty na technickou podporu jsou uvedeny v Příloze 1 této Technické Specifikace. 

 

Kontakty na standardní podporu OneNet nejsou pro tuto službu platné. 

 

 

  Ostatní ujednání  

 

 

V případě že by vada služby byla způsobena vinou Účastníka, nebo např. mechanickým, softwarovým či jiným zásahem, bude odstranění vady 

Služby provedeno na náklady Účastníka. Náklady se rozumí náklady spojené s uvedením služby do funkčního stavu, zejména nikoliv však výlučně 

náklady spojené s prací technika, náhradními díly, dopravné atd. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že tímto není vyloučena odpovědnost 

Poskytovatele podle Smlouvy. 

 

Výše uvedená specifikace obsahuje všechny služby v maximálním rozsahu. Konkrétní funkce jsou aktivní podle druhu zařízení a služeb uvedených 

v objednávce a aktivních v konkrétním řešení. 



 

Dílčí smlouva o poskytování služby 

 

 
Str. 3 z 3 

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

Vodafone firemní péče:  IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

C2 General 

 

 

 

Obecná ustanovení 

 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě  

a Obchodních podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb Vodafone 

OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz. 

4. Smluvní strany ujednaly, že Poskytovatel je oprávněn ve smyslu ustanovení § 1752 občanského zákoníku jednostranně změnit v přiměřeném 

rozsahu podmínky Služby. Smluvní strany ujednaly, že v případě, že Poskytovatel provede změny, které by měly za následek podstatné 

zhoršení podmínek Služby, budou tyto změny oznámeny Účastníkovi 30 dní předem. Taková změna nabývá účinnosti dnem uvedeným 

v oznámení, které bude Účastníkovi oznámeno nejméně než 30 dnů před datem účinnosti změny. Účastník má právo ve stejné lhůtě uplatnit 

právo na odstoupení od Dílčí smlouvy upravující poskytování Služby. V případě nevyužití práva na odstoupení, dochází k automatické změně 

podmínek Služby podle Poskytovatelem navržených změn bez nutnosti uzavření dodatku.  

5. Smluvní strany ujednaly, že odpovědnost za škodu ze strany Poskytovatele je omezena maximálně na částku odpovídající celkové částce za 

služby uhrazené Účastníkem na základě této Dílčí smlouvy v období posledních 12 měsíců před vznikem nároku na náhradu škody.  Výše 

uvedené se v souladu s § 64 odst. 12 Zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, nevztahuje na případy, kdy se jedná o službu elektronických komunikací dle uvedeného zákona.  

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii) Účastník 

neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této Dílčí 

smlouvy na další dobu určitou 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve výši dle 

aktuálně platného Ceníku služeb pro zákazníky Vodafone OneNet a Ceníku Služby, nikoli ve výši sjednané v  Dílčí smlouvě, O využití tohoto 

práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v příslušných Dílčích smlouvách se budou od prvního dne zúčtovacího 

období následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku 

služeb pro zákazníka Vodafone OneNet a Ceníku Služby, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v příslušných Dílčích smlouvách, která tímto 

pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k  příslušné 

Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatní). 

7. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi  omezit 

nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn 

okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

8. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této 

služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz  nebo 

na vyžádání u Poskytovatele. 

9. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.,  

na území České republiky. 

10. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být 

měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

 

Příloha č. 1: Popis služby 

 

Datum: ..........................................................  Datum: .......................................................... 

Obchodní zástupce  vedoucí odboru životního prostředí 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s. 

  

Město Tábor 

   

 

 

 

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/



